



MARTTYYRIEN ÄÄNI

Rukousaiheita maailmalta – Thaimaa, Eritrea, Kiina



Ester on 2-vuotias pieni kristitty pakistanilainen tyttö, joka pakeni vainoa perheensä kanssa Pakistanista Thaimaahan. Perheen isä joutui Thaimaassa pidätyskeskukseen ja äiti yrittää selviytyä yksin kolmen lapsensa kanssa, joista nuorimmainen, Ester, on sydänsairas. Tytöllä on kaksi reikää sydämessään ja hän on tällä hetkellä heikossa kunnossa. Ester saa ravintorikasta maitoa vahvistuakseen. Lääkäri päättää mahdollisesta leikkauksesta 14. syyskuuta. Olemme sitoutuneet kustantamaan tytön hoidon ja tulevan leikkauksen. Rukoillaan Esterin puolesta, että hänen fyysinen kuntonsa vahvistuu niin että hänelle voidaan tehdä vaativa operaatio.

Lähde: *Marttyyrien Ääni*

Eritrean viranomaiset [käynnistivät toukokuussa valtavan pidätyskampanjan](#), jonka puitteissa on tähän mennessä pidätetty 210 kristittyä. Yksi heistä oli Fikadu Debesay miehensä kanssa. Heidät pidätettiin, kun he olivat rukoilemassa kotonaan. Fikadua pidettiin Metkel Abietin vankileirillä kuumalla aavikolla. Valitettavasti Fikadu menehtyi elokuussa. Hautajaisten yhteydessä sukulaiset huomasivat, että hänen ruumiissaan oli merkkejä kidutuksesta. Yli 50 lasta on jäänyt ilman vanhempiaan, kun heidät on pidätetty. Fikadun lapsista huolehtiva sukulainen kertoo traumatisoituneiden lapsien olevan levottomia, heillä on vaikeuksia nukkua ja he huutavat unissaan.

Rukoillaan pidätettyjen uskovien puolesta ja myös vanhempiaan kotona odottavien lasten puolesta.

Lähteet: *Christian Solidarity Worldwide, Morning Star News*



Viranomaisten kanssa vaikeuksissa olevan kiinalaisen Huoshi-seurakunnan diakonissa ja kirjanpitäjä Zhang Xiuhong on vapautettu vankilasta. Hänet tuomittiin valheellisesti "laittomasta liiketoiminnasta" alun perin viideksi vuodeksi vankeuteen [23.1.2017](#), mutta valitettuaan tuomiosta sitä lievennettiin kolmeksi vuodeksi vankeutta, jota seuraa viiden vuoden koeaika. Zhang pidätettiin 28.7.2015. Zhangin kerrotaan vahvistuneen uskossaan vankeutensa aikana ja hän myös evankelioi muita vankeja. Maaliskuussa hän kirjoitti [runon](#) kokemuksestaan, jossa hän mm. sanoo, että vankilassa hän: "nautin armon lahjasta, sillä luottamukseni minut kutsuneeseen Herraan tuotti minulle sanoinkuvaamatonta autuutta ja iloa".

Lähde: *China Aid*